II. Qui legatum petit, heredi verba testamenti ^{L. 2.} non edit. ^{D. ead.}

III. Is, a quo fiscus quid petit, ea sola instrumenta, quae ad causam pertinent, delatori edit. ^{L. 3.} ^{D. ead.}

IV. Argentarii cum die et Consule rationes edunt: ^{L. 4.} videntur enim singulorum esse, utpote per eos confessae. Filiusfamilias edere cogitur: non etiam pater, nisi sciente eo filius argentarius erat eique acquirebat. Si vero servus voluntate domini argentarius sit, dominus edit: sed si praeter eius voluntatem, satis est, dominum iurare, se rationes non habere. Si vero ad peculium pertinebat argentaria, adversus dominum actio de peculii administratione competit. Si tamen dominus rationes habeat, nec edat, in solidum tenetur. Et argentarius edere compellitur, ubi argentariam exercuit. Edere autem cogitur, licet alibi instrumentum habeat: delinquit enim alium in locum illud si transferat. Si vero alibi editionem fieri velim, quam ubi argentaria erat, ego sumtus facio.

V. Et spatium ad ea preferenda ipsi datur. ^{L. 5.} ^{D. ead.}

VI. Si vero in villa aut horreo rationes habeat, ^{L. 6.} illuc me perducit, vel describit et dat. ^{pr. D. ead.}

Etiam heredes argentariorum edere coguntur. Et si quidem plures sint heredes, et unas tantum habeat, solus ad editionem compellitur. Sed si omnes habent, licet unus ediderit, coguntur omnes edere, aut unius editioni subscribere. Quid enim, si vilis est et suspecta eius fides? Idem erit et si plures sint argentarii et tutores simul administrantes.

Adversarius argentarii iurat, se non calumniae §. 2.

i) Theod. περὶ ἐκδόσεως δικαιωμάτων. Index titulorum Coisl. περὶ ἐκδόσεων ἦτοι διέλειται τις προεκδιδόνται τὴν ἀγωγὴν αὐτῷ τὰ δικαιώματα αὐτοῦ τῷ ἀντιδίκῳ. Mallem ἦτοι τις διέλειται πώ τοῦ ἐκδιδόνται τὴν ἀγωγὴν αὐτοῦ π. τ. λ. u) Cap. I. habet Theod. et Syn. pag. 86. usque ad verba ἀπὸ τοῦ χαρτίου τὴν ἀγωγὴν. v) Fabr. ἔχειν. Cod. Coisl. et Syn. σχέτιν. Theod. αὐτῷν σχέτιν. w) Theod. ἔτοιμος. x) Sic Fabr. Syn. et Theod. Cod. Coisl. ἀπεντίσαι. y) Theod. quae sequuntur, sic exhibet: προεκδοῦναι δέ ἐστιν καὶ τὸ ὑπαγραφεῖν καὶ τὸ ἐπιδεῖξαι απὸ τοῦ χαρτίου εἰν ἀγωγὴν. z) Sic Fabr. Cod. Coisl. et Syn. γάρνον. a) Cod. Coisl. inserit μὴ, quod deest apud Fabr. b) Cod. Coisl. addit ἦτοι ἐπέκτασιν τῆς ἡμέρας. Deest hoc apud Fabr. c) μέλλων ἐκδιδόνται Fabr. Deest in Cod. Coisl. d) Cod. Coisl. inserit ἀγωγῆς. Deest hoc apud Fabr. e) Cap. 2. habet Theod. f) αὐτοῦ Fabr. Deest in Cod. Coisl. g) μὴ Fabr. Deest in Cod. Coisl. h) δέ Fabr. Deest in Cod. Coisl. i) Syn. σύμησιν. Inde ab ὕπανσι usque ad verba προκομίσω μου hoc cap. habet Syn. p. 95. Est in ea cap. 6. h. t.